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Wycieczka na zakończenie trzecich klas-czyli 
jak zgłupieć w ciągu jednego dnia  

 
Dnia 6 czerwca bieżącego roku odbyła się klasowa wycieczka do Energylandii w Zatorze i na 

kajaki w okolice Krakowa. Wszyscy uczniowie wraz z p. Ewą Szyndlar i p. Igą Stepek o godz. 600 zebrali 
się pod szkołą w Jasienicy Rosielnej i wyruszyli w stronę nam nie do końca znaną. Kilka godzin jazdy 
autobusem nie dłużyło się, ponieważ panowała miła atmosfera w gronie najbliższych przyjaciół. Dużo 
było śmiechu i nie brakowało dobrej zabawy. 
To był dopiero początek…  

Gdy dotarliśmy do Energylandii każdy z nas był pewny siebie. Niestety, nasze miny zmieniły się, 
gdy przekroczyliśmy progi tego jakże pięknego i niebezpiecznego miejsca. Nikt nie wiedział gdzie ma 
patrzeć, ponieważ było bardzo dużo ciekawych atrakcji. Odważniejsi z nas skorzystali z tych najbardziej 
ekstremalnych i ekscytujących kolejek górskich. Inne były również niebezpieczne. Każdy z nas robił 
zdjęcia, by upamiętnić te chwile. Pomimo tylu niebezpieczeństw i ogromnej adrenaliny nikt z nas nie 
tracił wiary i nie zwątpił w swoje siły. Po smacznym obiedzie około godziny 1400 musieliśmy opuścić to 
ciekawe miejsce. Jednak to nie był koniec wrażeń na dziś. Czekało na nas jeszcze coś równie 
niesamowitego. Kiedy jechaliśmy z zatoru do Krakowa każdy wspominał    i dzielił się wrażeniami, a 
były naprawdę ekstremalne. Bardzo szybko minął nam czas w autobusie, pomimo że jechaliśmy aż 2 
godziny na KAJAKI !!! Po dotarciu dzieliliśmy się na dwójki i otrzymaliśmy kajaki. Wszyscy musieli 
założyć na siebie kamizelkę ratunkową. Z uśmiechami na twarzach odpłynęliśmy w siną dal  Było 
bardzo przyjemnie i zabawnie. Około godziny 2100 niestety trzeba było zakończyć naszą wycieczkę  
Wsiedliśmy do autokaru i wyruszyliśmy w powrotną drogę. Po tym męczącym dniu nikt nie mógł się 
oprzeć senności. W domu byliśmy dopiero po 23oo, ale wszyscy byli zadowoleni. Ta wycieczka była 
pełna ekscytujących wrażeń i niezapomnianych chwil  

Natasza & Anitka  

 
 
 
  



 
 
Szkolny przegląd sportowy, czyli między klasowe rozgrywki sportowe. 
 
W naszej szkole odbyły się między klasowe rozgrywki szkolne. Dziewczęta zmierzyły się ze 
sobą w turnieju piłki siatkowej, a chłopcy w piłce nożnej. Wyniki tych o to rozgrywek są 
następujące: 
 
  
 
Piłka siatkowa dziewcząt:   
IIIb-I- 25:9, 25:19, 25:17 - 3:0 
II-IIIa- 25:20, 21:25, 25:19, 18:25, 13:15 - 2:3 
IIIa-IIIb- 17:25, 20:25, 18:25 - 0:3 
I-II- 25:17, 25:22, 17:25, 22:25, 15:11 - 3:2 
II-IIIb- 18:25, 20:25, 19:25 - 0:3 
IIIa-I - 3:2 
 
 
 
 
 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA: 
I- IIIb 
II- IIIa 
III- I 
IV- II 
WAŻNE!!! Ostatecznie rozgrywki chłopców nie dobiegły końca. Wyniki będziecie mogli 
przeczytać na ogłoszeniach przy naszej hali sportowej. 
    
       
    
        Gratuluję wszystkim drużynom! 
          Gabriela Zięba  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Aby była szkoła, gdzie się uczyć chce 
aby tak uczyła, że się dużo wie, 

by serdecznie w progach swych witała nas  
nie szczędząc miłych słów  

witała was. 
 

By się można śmiać, 
gdy chce się bardzo śmiać, 

by swobodnym być, niczego się nie bać 
byśmy tu razem budowali świat 

dobry i mądry świat 
na milion lat 

. 
Aby Kolumbem bywał każdy z was 
ukryty talent umiał odkryć w nas, 

by każdy uczeń wiarę w siebie miał 
i chętny w pracy był i serce dał. 

 
By przyświecał wam Kopernika duch, 

by wstrzymać w nas co złe, 
a dobre puścić w ruch 

niechaj się niesie razem z pieśnią tą 
lubimy słońce wiatr i szkołę swą.   

 
Faustyna Glazer  
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    KLASY III 



 

Drodzy uczniowie klas III gimnazjum 

  
 Nadszedł bardzo ważny moment w Waszym życiu. Kończycie kolejny etap edukacji i coraz 
większymi krokami zmierzacie ku dorosłości, ale hola, hola nie tak od razu – następne równie męczące 
(licea, technika, matura) wszystko przed Wami. Łatwo nie było, ale śmiało mogę powiedzieć, że 
wspólnymi siłami udało się dotrwać do końca. Nie wiem, jakie słowa dobrać, aby pasowały do każdego 
z naszych tegorocznych absolwentów. Jednego jestem pewna, że nauczyciele pomagali Wam 
zdobywać wiedzę. Próbowali rozbudzać w Was ciekawość świata. Starali się pogłębiać Waszą wiedzę 
na każdym przedmiocie. Przez te 3 lata celem numer 1 było zaprowadzenie Was na taką drogę, abyście 
wyrośli na wartościowych i życzliwych ludzi. Za chwilę opuścicie mury tej szkoły, w której na pewno 
poznaliście upajający smak sukcesu, gorycz porażki pewnie też. Każdy z Was pójdzie w swoją stronę. 
Po wakacjach każdy zasiądzie w nowej ławce, w nowej szkole będzie otoczony nieznanymi twarzami 
zarówno nauczycieli jak i kolegów. Mam nadzieję, że każdy z Was da sobie radę w nowym środowisku, 
jakie na niego czeka. Wierzę w to, że jako absolwenci naszej szkoły przysporzycie wielu powodów do 
dumy i radości nam i swoim rodzicom.  
 
 Drodzy moi, życzę Wam sukcesów, radości, wspaniałych przyjaciół, zadowolenia z samych 
siebie i z tego, co osiągnęliście. Będę zawsze Was pamiętać, jako fajną, mądrą i dobrze wychowaną 
młodzież. I jeszcze jedna rada na zakończenie. ,,Bądźcie jak płynąca rzeka, milcząca w środku nocy, bez 
strachu przed jej mrokiem. Gdy na niebie gwiazdy – bądźcie ich odbiciem, kiedy niebo zakryją chmury, 
a chmury jak rzeka się staną. Bądźcie ich odbiciem beztroskim w spokojnych głębinach.” Jeszcze raz 
życzę wytrwania do końca w zmiennym świecie. Pozostańcie wierni sobie i pamiętajcie o dobrych 
radach, jakie Wam udzieliliśmy na co dzień. 
 
 

D.Solon 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
   

  
 


